
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul, Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka
pow, wołomiński, woj. mizewieckie Zarządzenie Nr R 0 .0 0 5 0 .3 0 .2 0 2 5

Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 31 marca 2025 r.

w sprawie aktualizacji wysokości Podstawowej Kwoty Dotacji na rok 2025 dla 

przedszkoli w Gminie Dąbrówka oraz ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej 

niektórych informacji z zakresu dotacji oświatowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 12, art. 44 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2025 r. poz. 439), zarządza 

się, co następuje;

§ 1. Dokonuje się w miesiącu marcu 2025 roku aktualizacji Podstawowej Kwoty Dotacji na rok 

2025 dla przedszkoli w Gminie Dąbrówka, ustalając jej wysokość w kwocie 22 651,98 zł 

(słownie: dwadzieścia dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt jeden złotych 98/100 gr.) -  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dąbrówka ogłasza się informacje o:

1. podstawowych kwotach dotacji, o których mowa w art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 

października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, zwanej dalej „ustawą”;

2. statystycznej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, 

wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w rozumieniu 

art. 11 ust. 1 ustawy;

stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
Do Zarządzenie Nr RO.0050.30.2025 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 31 marca 2025 r.

P o d s ta w o w a  k w o ty  d o ta c j i d la  p r z e d sz k o li w  G m in ie  D ą b r ó w k a  
u sta lo n a  z g o d n ie  z  a r t.1 2  u s t . l  u s ta w y  o F in a n so w a n iu  Z a d a ń  O ś w ia to w y c h

D a n e  d o  p ie rw sz e j 
a k tu a liz a c ji P K D  

m a rz e c  2 0 2 5

K w o ta  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h , z a p la n o w a n y c h  n a  ro k  2 0 2 5  n a  p ro w a d z e n ie  p rz e z  G m in ę  
D ą b ró w k a  p rz e d s z k o li ,  z  w y łą c z e n ie m  p rz e d s z k o li sp e c ja ln y c h  i p rz e d s z k o li , w  k tó ry c h  
z a p la n o w a n e  w y d a tk i b ie ż ą c e  f in a n so w a n e  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w  p o c h o d z ą c y c h  z  b u d ż e tu  
U n ii E u ro p e js k ie j p rz e k ra c z a ją  5 0 %  ich  z a p la n o w a n y c h  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h .

2 5 9 6  4 0 7 ,9 4

K w o ta  d o  p o m n ie jsz e n ia  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h  z g o d n ie  z  a lg o r y tm e m  a r t .1 2  u s t . l  p k t 1-7
353  8 6 1 ,4 9

1) z a p la n o w a n e  n a  ro k  2 0 2 5  w  b u d ż e c ie  G m in y  D ą b ró w k a  o p ła ty  z a  k o rz y s ta n ie  z  
w y c h o w a n ia  p rz e d s z k o ln e g o  w  ty c h  p rz e d s z k o la c h , s ta n o w ią c e  d o c h o d y  b u d ż e tu  G m in y  
D ą b ró w k a

50  0 0 0 ,0 0
2 ) z a p la n o w a n e  n a  ro k  2 0 2 5  w  b u d ż e c ie  G m in y  D ą b ró w k a  o p ła ty  za  w y ż y w ie n ie  w  ty ch  
p rz e d sz k o la c h , s ta n o w ią c e  d o c h o d y  b u d ż e tu  G m in y  D ą b ró w k ą

155 0 0 0 ,0 0
3 )  su m ę  ilo c z y n ó w  o d p o w ie d n ic h  p rz e w id z ia n y c h  n a  ro k  b u d ż e to w y  k w o t p o trz e b  
o św ia to w y c h  d la  g m in y  D ą b ró w k a  n a  u c z n ió w  n ie p e łn o sp ra w n y c h  z d a n y m i ro d z a ja m i 
n ie p e łn o sp ra w n o śc i w  p rz e d s z k o la c h  o ra z  s ta ty s ty c z n e j lic zb y  u c z n ió w  n ie p e łn o sp ra w n y c h  z 
d an y m i ro d z a ja m i n ie p e łn o s p ra w n o ś c i w  ty c h  p rz e d s z k o la c h ,

148 8 6 1 ,4 9
4 )  z a p la n o w a n e  n a  ro k  2 0 2 5  w  b u d ż e c ie  G m in y  D ą b ró w k a  w y d a tk i b ie ż ą c e  f in a n so w a n e  z  
u d z ia łe m  ś ro d k ó w  p o c h o d z ą c y c h  z  b u d ż e tu  U n ii E u ro p e jsk ie j n a  p ro w a d z e n ie  ty ch  
p rz e d sz k o li; 0 ,0 0 0
5) ilo czy n  p rz e w id z ia n e j n a  ro k  b u d ż e to w y  k w o ty  p o trz e b  o św ia to w y c h  d la  g m in y  n a  
d z ie c k o  o b ję te  w c z e sn y m  w sp o m a g a n ie m  ro z w o ju  w  p rz e d s z k o lu  o ra z  s ta ty s ty c z n e j lic z b y  
d z ie c i o b ję ty c h  w c z e sn y m  w sp o m a g a n ie m  ro z w o ju  w  ty c h  p rz e d s z k o la c h , 0 ,0 0 0
6 ) ilo czy n  p rz e w id z ia n e j n a  ro k  b u d ż e to w y  k w o ty  p o trz e b  o św ia to w y c h  d la  g m in y  n a  
u c z e s tn ik a  z a ję ć  re w a lid a c y jn o -w y c h o w a w c z y c h  w  p rz e d s z k o lu  o ra z  s ta ty s ty c z n e j lic zb y  
u c z e s tn ik ó w  z a ję ć  re w a lid a c y jn o -w y c h o w a w c z y c h  w  ty ch  p rz e d s z k o la c h ,

0 ,0 0 0
7 ) z a p la n o w a n e  n a  ro k  2 0 2 5  w  b u d ż e c ie  G m in y  D ą b ró w k a  w y d a tk i b ie ż ą c e  n a  re a l iz a c ję  
p ro g ra m ó w  rz ą d o w y c h , o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 9 0 u  ust. 1 u s ta w y  z  d n ia  7  w rz e śn ia  1991 r. o  
sy s te m ie  o św ia ty , z w a n e j d a le j „ u s ta w ą  o  sy s te m ie  o św ia ty ” , w  ty c h  p rz e d s z k o la c h .

0 ,0 0 0

K w o ta  w y d a tk ó w  b ie ż ą c y c h  p o m n ie jsz o n a  z g o d n ie  a r t.1 2  u s t . l  p k t 1-7 2 2 4 2  5 4 6 ,4 5
S ta ty s ty c z n a  l ic z b a  u c z n ió w  w  ty c h  p rz e d s z k o la c h  p o m n ie js z o n a  o  s ta ty s ty c z n ą  lic z b ę  
u c z n ió w  n ie p e łn o s p ra w n y c h  w  ty c h  p rz e d s z k o la c h , u s ta lo n a  z g o d n ie  z  art. 11 u s ta w y  o 
f in a n so w a n iu  z a d a ń  o św ia to w y c h . /

9 9 ,0 0 0

P o d s ta w o w a  k w o ta  d o ta c j i d la  p r z e d sz k o li o b o w ią z u ją c a  w  G m in ie  /  
(w y d a tk i po p o m n ie jsz e n iu  p o d z ie lo n e  p r z e z  s ta ty s ty c z n ą  lic z b ę  u c z n ió w )

22 6 5 1 ,9 8

R o c z n a  k w o ta  d o ta c j i  d la  n ie p u b lic z n e g o  p rz e d s z k o la  n a  u c z n ia  tzw . z d r o w e j 16 9 8 8 ,9 9

M ie s ię c z n a  k w o ta  d o ta c j i / 1 4 1 5 ,7 5

/  /WÓJT

Zadróźny



Załącznik Nr 2
Do Zarządzenie Nr RO.0050.30.2025 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 31 marca 2025 r.

Podstawowa kwota dotacji 
(w przeliczeniu na 1 dziecko/ucznia/wychowanka)

Zgodnie z art. 46 ust. 1 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych z dnia 27 października 2017 
r. ogłasza się:

Podstaw ow a kw ota dotacji dla przedszkoli

Roczna 22 651,98

M iesięczna 1 887,66
Statystyczna liczba dzieci objętych
w czesnym  w sp om agan iem  rozw oju  - w
przedszkolach 0

Statystyczna liczba w ych o w an kó w  (w 2y f
placów kach gm innych):

- w  tym w przedszkolach /  101

OróJT

ZanónZadróźny


